様式第５号（第２２条関係）

 屋外広告物点検結果報告書
  年  月  日

小田原市長 様

報告者 住  所

氏  名

電話番号

資  格

  屋外広告物の点検等を行った結果について、次のとおり報告いたします。

対

象

物

件

広 告 物 等 の 種 類

（該当するものに○）

壁面広告物・屋上広告物・壁面突出広告物

独立広告物・工作物広告物・

その他（               ）

許 可 の 年 月 日 及 び 番 号    年    月    日  第    号

広 告 物 等 の 所 在 地 小田原市

点

検

に

つ
い
て

点 検 を し た 年 月 日 年   月   日

安 全 上 の 問 題 有  ・  無

具
体
的
な
点
検
内
容

(1) 取付（支持）部分の変形・腐食 有  少々有  無
詳細説明

(2) 主 要 部 材 の 変 形 ・ 腐 食 有  少々有  無

(3) ボ ル ト 、 ビ ス 等 の さ び 有  少々有  無

(4) 表示面の汚染・退色・はく離 有  少々有  無

(5) 表 示 面 の 破 損 有  少々有  無

補

修

に

つ

い

て

補 修 実 施 者

住  所

氏  名

電話番号

補 修 を し た 年 月 日 年    月   日

補 修 の 内 容

備考

１ 特定屋外広告物安全管理者を置く場合にあっては、特定屋外広告物安全管理者が報告してください。

２ 点検は、表示等の許可の更新の申請日前３０日以内に行ってください。